Linienweg
Fahrzeit

Uhr

00 NO U1 A~

9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

78 1 » D-G'heim, Krankenhaus

Montag - Freitag Samstag

13a 56a

16a 56a

56a

05a

16a

Sonn- und Feiertag  Uhr

Hinweise
a nicht in den Schulferien (23.03.-06.04., 08.07.-20.08., 12.10.-26.10.,
21.12.2024-06.01.2025, 12.04.-26.04., 12.07.-26.08.2025)

(©F Rheinbahn

Schlaue Nummer 0800. 6 50 40 30 (gebuhrenfrei aus allen dt. Netzen)
Am 24. und 31. Dezember gilt ein Sonderfahrplan, den Sie unter www.rheinbahn.de und in der Rheinbahn-App abrufen kénnen. | RB#1014#080124#04




	D-Morper Straße
	781
	Hilden, Erika-Siedlung - Hilden Süd *102 - Erkrath-Unterfeldhaus - D-Gerresheim *102 -



