



781 ► D-G'heim, Krankenhaus

Linienweg				Fahrzeit											
Uhr	Montag - Freitag	Samstag	Sonn- und Feiertag	Uhr	Hinweise										
4				4	a nicht in den Schulferien (23.03.-06.04., 08.07.-20.08., 12.10.-26.10., 21.12.2024-06.01.2025, 12.04.-26.04., 12.07.-26.08.2025)										
5				5											
6	13a 56a			6											
7				7											
8	16a 56a			8											
9				9											
10				10											
11	56a			11											
12				12											
13	05a			13											
14				14											
15				15											
16				16											
17				17											
18	16a			18											
19				19											
20				20											
21				21											
22				22											
23				23											

 **Rheinbahn**